
POWIAT ŁASKI 

Łask, dn. 05.07.2023r.  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Czynność powtórzona 

Sprawa GK.6641.12.2023  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębów ewidencyjnych: 100304_2.0013 

Klęcz i 100304_2.0017 Łazów, gmina Widawa, powiat łaski”. 

 

W związku z uchyleniem się Wykonawcy tj.  Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne OPGK sp. z o.o. 80-952 Gdańsk ul. Pniewskiego 3 od zawarcia umowy Zamawiający 

na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129; zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 288 i poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1598, poz. 2054 

i poz. 2269.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

GEOMAP Mieczysław Kapustka Spółka Jawna 

39-200 Dębica ul. Piłsudskiego 20/6B 

REGON 180250094 

NIP 8722300425  

 

Cena brutto –  60 pkt 

Gwarancja – 40 pkt 

 

Łącznie 100 pkt.  

 

II. UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 

GEOMAP Mieczysław Kapustka Spółka Jawna 39-200 Dębica ul. Piłsudskiego 20/6B 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i otrzymała 100 pkt.  

 

III. W POSTĘPOWANIU ZŁOŻONE ZOSTAŁY RÓWNIEŻ OFERTY: 

 

Nr oferty Wykonawca/NIP/Regon 

Cena 

zawarta w 

ofercie 

PUNKTY 

Gwarancja i 

rękojmia 

PUNKTY 

RAZEM 

1.  „to fix XYZ” Sp. z o.o. 

ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin 
51,55 40 91,55 

2.  OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
54,84 40 94,84 



3.  Usługi Geodezyjne Sławomir Zwierzyński 

Podańsko, ul. Podmiejska 29 

72-100 Goleniów 

REGON 810460022 

NIP 8560005617 

57,78 40 97,78 

4.  Lider konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o. o. 

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 

Regon 016233051 NIP 524-23-29-798 

Członek konsorcjum: 

ECO-BART Sp. z o. o. 

ul. Aluzyjna 19 lok. 26, 03-149 Warszawa 

Regon 016455395 NIP 525-21-93-834 

Członek konsorcjum: 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” – inż. Zenon Kulesza 

ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 

Regon 150520507 NIP 573-012-12-04 

56,28 40 96,28 

5.  NATMAP spółka z ograniczoną odpowie-

dzialnością ul. św. Filipa 23/3, 31-150 Kraków, 

REGON 364844144 

NIP 6783161402 

32,59 40 72,59 

6.  GEODEZJA BEŁCHATÓW 

Kinga Wasilewska Pl. Wolności 16e 

97-400 Bełchatów 

REGON 100-155-900 

KRS/CEIDG 769-183-65-31 

55,92 40 95,92 

 

IV. OFERTY ODRZUCONE: 

 
Wykonawca/NIP/Regon UZASADNIENIE ODRZUCENIA FORMALNE I 

PRAWNE 

Geo-Grafik Usługi Geodezyjne i Projektowe 

Bartosz Duchowski 

Al. 3-go Maja 2 lok.311 

97-300 Piotrków Tryb. 

PRAWNE: Odrzucenia oferty dokonano na podstawie art. 

226  ust. 1 pkt 2 lit. c) PZP 

FORMALNE: oferent nie złożył na wezwanie w 

przewidzianym terminie podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe 

GEO-PRO-KART  

ul. Jagodowa 19, 97-300 Piotrków Tryb. 

PRAWNE: Odrzucenia oferty dokonano na podstawie art. 

226  ust. 1 pkt 2 lit. c) PZP 

FORMALNE: oferent nie złożył na wezwanie w 

przewidzianym terminie podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 

Geores Sp z o.o. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 

REGON 690020005 

NIP 8130333566 

PRAWNE: Odrzucenia oferty dokonano na podstawie art. 

226  ust. 1 pkt 2 lit. c) PZP 

FORMALNE: oferent nie złożył na wezwanie w 

przewidzianym terminie podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzającego brak podstaw wykluczenia 

lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu; 

         

               Starosta 

 

         Piotr Wołosz 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego  

lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 

 


